ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ HOÀ

Số: 125/TB-UBND

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Mỹ Hoà, ngày 29 tháng 12 năm 2023

        THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND Phường Mỹ Hoà năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân; Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND, Ngày 06/12/2021 của UBND

phường Mỹ Hoà về việc Ban hành Quy chế làm việc của UBND Phường Mỹ Hoà

nhiệm kỳ 2021-2026;

UBND Phường Mỹ Hoà thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND phường năm 2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân: Chủ tịch UBND phường tiếp công dân vào ngày

thứ 2 và thứ 5 hàng tuần (nếu ngày thứ 2 và thứ 5 trùng vào ngày lễ thì tiếp công

dân vào ngày làm việc liền kề). Ngoài ra, tùy theo tính chất công việc cụ thể,

Chủ tịch UBND phường quyết định tiếp công dân đột xuất để giải quyết những

khó khăn, vướng mắc của công dân. Các buổi tiếp công dân được tiến hành

trong ngày làm việc, giờ hành chính.

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân của UBND Phường Mỹ Hoà.

3. Thành phần: Lãnh đạo, cán bộ, công chức tiếp công dân được phân

công trực tiếp theo Quy chế tiếp công dân.

4. Trường hợp Chủ tịch UBND phường trùng lịch công tác: Chủ tịch

UBND phường ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND phường thực hiện tiếp công

dân.

STT Thời gian Thành phần Ghi chú

1

Tháng 1

Ngày 01/01/2024

Ngày 04/01/2024

Ngày 08/01/2024

Ngày 11/01/2024

Ngày 15/01/2024

Ngày 18/01/2024

Ngày 22/01/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

Ngày 25/01/2024

Ngày 29/01/2024

2

Tháng 2

Ngày 05/02/2024

Ngày 15/02/2024

Ngày 19/02/2024

Ngày 22/02/2024

Ngày 26/02/2024

Ngày 29/02/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

3

Tháng 3

Ngày 04/3/2024

Ngày 07/3/2024

Ngày 11/3/2024

Ngày 14/3/2024

Ngày 18/3/2024

Ngày 21/3/2024

      Ngày 25/3/2024

      Ngày 28/3/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

4 Tháng 4

Ngày 01/4/2024

Ngày 04/4/2024

Ngày 08/4/2024

Ngày 11/4/2024

Ngày 15/4/2024

Ngày 19/4/2024

Ngày 22/4/2024

Ngày 25/4/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

5

Tháng 5

Ngày 02/5/2024

Ngày 06/5/2024

Ngày 09/5/2024

Ngày 13/5/2024

Ngày 16/5/2024

Ngày 20/5/2024

Ngày 22/5/2024

Ngày 23/5/2024

Ngày 27/5/2024

Ngày 30/5/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

Tháng 6

Ngày 03/6/2024

Ngày 06/6/2024

Ngày 10/6/2024

Ngày 13/6/2024

Ngày 17/6/2024

Ngày 20/6/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

6 Ngày 24/6/2024

Ngày 27/6/2024

7

Tháng 7

Ngày 01/7/2024

Ngày 04/7/2024

Ngày 08/7/2024

Ngày 11/7/2024

Ngày 15/7/2024

Ngày 18/7/2024

Ngày 22/7/2024

Ngày 25/7/2024

Ngày 29/7/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

8

Tháng 8

Ngày 01/8/2024

Ngày 05/8/2024

Ngày 08/8/2024

Ngày 12/8/2024

Ngày 15/8/2024

Ngày 19/8/2024

Ngày 22/8/2024

Ngày 26/8/2024

Ngày 29/8/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

9

Tháng 9

Ngày 03/9/2024

Ngày 05/9/2024

Ngày 09/9/2024

Ngày 12/9/2024

Ngày 16/9/2024

Ngày 19/9/2024

Ngày 23/9/2024

Ngày 26/9/2024

Ngày 30/9/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

10

Tháng 10

Ngày 03/10/2024

Ngày 07/10/2024

Ngày 10/10/2024

Ngày 14/10/2024

Ngày 17/10/2024

     Ngày 21/10/2024

     Ngày 24/10/2024

Ngày 28/10/2024

Ngày 31/10/2024

   - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

11

Tháng 11

Ngày 04/11/2024

Ngày 07/11/2024

Ngày 11/11/2024

Ngày 14/11/2024

Ngày 18/11/2024

Ngày 21/11/2024

Ngày 25/11/2024

Ngày 28/11/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

12

Tháng 12

Ngày 02/12/2024

Ngày 05/12/2024

Ngày 09/12/2024

Ngày 12/12/2024

Ngày 16/12/2024

Ngày 19/12/2024

Ngày 23/12/2024

Ngày 26/12/2024

Ngày 30/12/2024

  - Chủ tịch UBND  Phường

  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch

  - Công chức có liên quan

   - Các đơn vị có liên quan

Giao công chức Tư pháp – Hộ tịch tiếp nhận các ý kiến đăng ký tại phòng

hành chính một cửa. UBND Phường Mỹ Hoà thông báo để các tổ chức và cá

nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND TPLX;
- TT Đảng ủy, HĐND Phường;
- Cổng TTĐT Phường;

- Các ban, ngành, tổ chức CT-XH phường;

- 11 Khóm

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Dương Thanh Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:00:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Mỹ Hòa<myhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!